PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2017

RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL DE ABERTURA

O Prefeito de São José do Rio Pardo/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, resolve RETIFICAR o Edital de

abertura do Processo Seletivo Edital nº 02/2017, conforme segue:

Onde constou: Processo seletivo nº 01/2017
Leia-se: Processo seletivo nº 02/2017

Permanecem inalterados os demais itens do Edital nº02/2017 do Processo Seletivo para a Prefeitura de São José do Rio Pardo.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

São José do Rio Pardo, 10 de novembro de 2017.

ERNANI CHRISTOVAM VASCONCELLOS
Prefeito do Município de São José do Rio Pardo